



## AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI- ME

CNPJ: 28.312.458/0001-03 - INSC. EST.: 15.572.546-7 - INSC. MUN.: 3217

Avenida Pará, S/Nº - Centro - Fone: (94) 99175-3861

E-mail: amazonia.informatica.2017@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã – Pará

### PROPOSTA COMERCIAL

#### DISPENSA DE VALOR Nº 009/2023

#### COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

#### PROCESSO ADM.: 014/2023

#### DATA: 15/09/2023

**OBJETO:** Constitui objeto desta Chamada Publica **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS, PERIFÉRICOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA A UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ.**

#### PROPOSTA:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QUANT	unid	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Bateria para Computador 3V 2032	elgin	10	unidade	R\$ 10,00	R\$ 100,00
2	Cartucho cilindro Brother 2540 DN	katun	2	unidade	R\$ 175,00	R\$ 350,00
3	Cartucho cilindro Brother 5602 DN	katun	2	unidade	R\$ 220,00	R\$ 440,00
4	Cartucho cilindro Brother 8150/8152 DN - Compatível	katun	2	unidade	R\$ 220,00	R\$ 440,00
5	Tambor de Imagem - cilindro HP LaserJet 100 color MFP M175a	premium	2	unidade	R\$ 270,00	R\$ 540,00
6	Fonte ATX 200w	pcyes	5	unidade	R\$ 130,00	R\$ 650,00
7	Fusor brother 5602	brother	1	unidade	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
8	Fusor brother 8150/8152	brother	1	unidade	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
9	Fusor brother 2540	brother	1	unidade	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
10	HD Externo 1TB	wd	4	unidade	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
11	SSD 120 GB.	pcyes	2	unidade	R\$ 200,00	R\$ 400,00
12	Mouse Óptico USB	vini	10	unidade	R\$ 20,00	R\$ 200,00
13	Pendrive 32 GB.	sandisk	5	unidade	R\$ 85,00	R\$ 425,00
14	Caixa de Som USB	vinik	1	unidade	R\$ 65,00	R\$ 65,00
15	Teclado USB - Padrão – Preto.	vinik	10	unidade	R\$ 55,00	R\$ 550,00
16	Fone de Ouvido ( Sedaste) Com Cabo	vinik	1	unidade	R\$ 125,00	R\$ 125,00
17	Roteador Gigabit (UBIQUITI), wireless, (TP- LINK, INTELBRAS)	tp-link	2	unidade	R\$ 2.990,00	R\$ 5.980,00
18	Organizador de Cabos e Fios Espiral	vinik	15	metros	R\$ 40,00	R\$ 600,00
19	Toner Brother 8152DN – Compatível - TN-3382/TN780	maxprint	10	unidade	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
20	Toner Brother DCP-L5602DN – Compatível - TN3472	maxprint	10	unidade	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
21	Toner HP CE 285 A - 85 A - Compatível	maxprint	10	unidade	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00



### AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI- ME

CNPJ: 28.312.458/0001-03 - INSC. EST.: 15.572.546-7 - INSC. MUN.: 3217

Avenida Pará, S/Nº - Centro - Fone: (94) 99175-3861

E-mail: amazonia.informatica.2017@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã – Pará

22	Toner HP imp. CE-310A Preto Compatível - P870 - Preto	maxprint	15	unidade	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
23	Toner HP imp. CE-311A Compatível - P871 - Azul	maxprint	15	unidade	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
24	Toner HP imp. CE-312A Amarelo compatível - P872	maxprint	15	unidade	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
25	Toner HP imp. CE 313A Vermelho Compatível P873	maxprint	15	unidade	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
26	Toner Laser cartridge 435A, 436A, 285A, 278A Compatível	maxprint	10	unidade	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
27	Toner Brother 2370 DN - Compatível	maxprint	12	unidade	R\$ 165,00	R\$ 1.980,00
<b>soma geral dos itens</b>					<b>R\$ 33.645,00</b>	
<b>trinta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais</b>						

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias;

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por Apresentamos nossa proposta conforme itens e preços, estabelecidos no Termo de Referência. Tucumã-PA, de de 2023.

Assinatura do Responsável CPF:

Obs.:

1. Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver.
2. A proposta deverá está em conformidade com os itens e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência.

**NAGIB MORAIS DOS SANTOS**

RG: 2710837 PCII / PA

CPF: 596.841.192-91

#### DADOS BANCÁRIO

BANCO BRADESCO

Agência: 2196-2

Conta Corrente: 35013-3

Favorecido: AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME

#### DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO (caso vença o certame, parcial ou total)

Nome: NAGIB MORAIS DOS SANTOS

Estado Civil: SOLTEIRO

CPF: 596.841.192-91

RG: 2710837 PCII / PA



**AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI- ME**

*CNPJ: 28.312.458/0001-03 - INSC. EST.: 15.572.546-7 - INSC. MUN.: 3217*

*Avenida Pará, S/Nº - Centro - Fone: (94) 99175-3861*

*E-mail: amazonia.informatica.2017@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã – Pará*

Endereço: Avenida Pará, S/Nº - Centro - Tucumã - Pará

Cargo: DIRETOR/PROPRIETÁRIO

Tucumã-PA, 15 de Setembro de 2023